
Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 06.88 CU 2004 CALERO LARA, ALBERTO ESP 98 Playas de Castellon

 06.90 V 20043 CERDAN GARCIA, DANIEL ESP 95 Playas de Castellon

 06.97 V 20659 LOPEZ RODENAS, OSCAR ADRIAN ESP 92 CA Fent Cami Mislata

 07.03 V 22315 IZQUIERDO SERRANO, MIGUEL ESP 0 C.A. Torrent

 07.03 V 21067 REOLID ARAGONES, ALVARO ESP 99 Valencia Esports

 07.05 V 21260 LLOPIS DOMENECH, ENRIQUE ESP 0 CA Gandia

 07.09 CS 7551 CITORES GONZALEZ, DANIEL ESP 0 Playas de Castellon

 07.09 GC 607389 RUIZ GARCIA, JAVIER ESP 99 CD UAVA

 07.11 V 19689 ARAQUE ANDREU, ANTONIO ESP 93 C.A. Torrent

 07.13 GC 605569 LLARENA MANZANERA, ROBERTO ESP 1 CD UAVA

 07.14 A 11214 MORALES LOPEZ, DANIEL ESP 2 C. A. Sant Joan

 07.15 A 11270 CABANES CARBONELL, MANEL ESP 2 Playas de Castellon

 07.15 V 21609 GONZALEZ ARADILLA, RAUL ESP 1 CA Gandia

 07.15 V 21594 TORNERO IBAÑEZ, FRANCESC ESP 1 Atletisme Xativa

 07.16 V 21197 MARQUEZ GONZALEZ, IVAN ESP 0 C.A. Torrent

 07.17 V 21583 MUÑINOS MORAN, ADRIAN ESP 1 CA Gandia

 07.17 V 21603 PEREZ MARTINEZ, BERNAT ESP 0 CA Safor Delikia Sport

 07.18 CS 7324 JARA HUESO, CESAR ESP 99 Playas de Castellon

 07.20 V 23773 GINER FAYOS, IVAN ESP 89 CA Gandia

 07.20 GC 605274 SANTIAGO BETANCOR, ALVARO ESP 99 CEA Tenerife 1984

 07.20 V 21548 VALERO CABEZA, ADRIA ESP 1 C.A. Torrent

Recordamos que el plazo máximo para comunicar la renuncia a participar es del jueves 24  de Enero a las

ATLETAS INSCRITOS

Modificación de Horarios de Longitud y Pértiga

es gratuita.

La cuenta para realizar los pagos individuales es la de Bankia ES95 2038 9616 15 6000230333. 

viernes. Los atletas con licencia de otra Comunidad tendrán que pagar la cantidad de 10 euros y los que están

Se ha publicado un NUEVO HORARIO del Campeonato en la Circular de la FACV 13/2019

60m MASC. PC_ABM

Circular 24/2019

Actualización, 24 de Enero de 2019

Campeonato Provincial Ind. Absoluto Delegación de V alencia - 1ªJornada

Valencia L.Puig, 26 de Enero de 2019

14 horas. Recordamos con los Controles son de Pago. Todos lo s atletas  aceptados con licencia FACV inscritos 

en el Control  tendrán que abonar la cantidad de 3 euros enviando el justificante de pago antes de las 14 horas del

vinculados en algún Club de la Comunidad 5 euros, en los mismos plazos establecidos al email sectecnica@facv.es

Para los atletas participantes en el Campeonato Provincial Absoluto de la Delegación de Valencia la inscripción

Las confirmaciones se realizarán en secretaria hasta 60 minutos antes del comienzo de cada carrera. Los 

concursos se confirmarán en cámara de llamadas 40 minutos antes del comienzo de cada prueba.

Todos los atletas tendrán que estar al corriente de pago para poder ser aceptados en el presente listado.

Avenida Pérez Galdós, 25-3ª
46018-Valencia 

Tel. (96) 385 95 08  / Fax (96) 385 95 09
www.facv.es- facv@facv.es



 07.22 V 19984 BRACO MORAL, RAFAEL ESP 95 CA Gandia

 07.23 A 11401 SANTANA DOS SANTOS, THIAGO BRA 1 C. A. Sant Joan

 07.24 CC 669 SEGARRA ESCUDER, ANTONIO ESP 91 C.A.Vila-Real

 07.25 V 21968 QUIJAL ROMERA, RAFAEL ESP 1 Valencia Esports

 07.26 V 23758 DA COSTA ROS, MATHIAS ESP 99 CA Safor Delikia Sport

 07.26 CS 8162 FORNAS GARCIA, ADOLFO ESP 3 Playas de Castellon

 07.27 V 23578 MUÑINOS MORAN, HECTOR ESP 1 CA Gandia

 07.28 V 21601 PONS FERRAIRO, TRINITARIO ESP 0 CA Safor Delikia Sport

 07.28 CT 27260 PANISELLO GALEOTE, AXEL ESP 2 UA Montsià

 07.33 V 15547 CONTELLES MARTI, VICENTE ESP 80 Playas de Castellon

 07.34 A 11574 BELLON GONZALEZ, OSCAR ESP 0 C. A. Sant Joan

 07.35 VV 7406 PERELLO SOLER, BORJA ESP 97 Atletisme Xativa

 07.36 V 21827 BELLO VIECO, MARIO ESP 2 C.A. Torrent

 07.36 CS 7589 MESA CEBRIA, PAU ESP 1 Playas de Castellon

 07.36 V 23422 MOLINA CARSI, CARLOS ESP 94 CA Silla

 07.36 AR 3062 RIVERA TORES, TOMAS ESP 98 Alcampo Scorpio 71

 07.37 V 15065 COSIN AHEDO, MIGUEL ESP 76 C.A. Torrent

 07.38 V 23321 BOSCA YAGÜE, JORGE ESP 2 Atletisme Els Sitges

 07.38 CS 8137 FERNANDEZ MARTI, ADRIAN ESP 2 Playas de Castellon

 07.38 V 21207 FERRER SANCHEZ, ALEJANDRO ESP 0 CA Gandia

 07.38 CS 7769 GARCIA VILLALBA, ADRIAN ESP 1 Playas de Castellon

 07.38 V 18656 SOLA FILLOL, ROBERTO ESP 82 C. A. Sant Joan

 07.39 V 22004 GOMEZ FERRER, SALVADOR ESP 3 Valencia Esports

 07.41 V 21120 SANCHEZ JUAN, JOSE RAMON ESP 78 Playas de Castellon

 07.43 V 22472 ORTEGA MARTINEZ, PAU ESP 3 Atletisme Puzol

 07.44 A 11576 GINER PEREZ, JOSE ESP 99 C. A. Sant Joan

 07.44 V 23734 LOPEZ RODRIGUEZ, RAUL ESP 99 C.A. Torrent

 07.44 VV 7174 MONRAVAL ARNAL, CARLES ESP 0 C.A.L´Eliana

 07.44 V 23671 RODRIGUEZ GALIETERO, GONZALO ESP 3 C.A.Sprint Moncada

 07.45 CS 8173 PERDOMO MEJIA, JUAN MANUEL COL 1 Playas de Castellon

 07.45 V 23670 ROS CORDERO, ALEJANDRO ESP 3 C.A.Sprint Moncada

 07.46 V 21959 FERNANDEZ ARROYO, DAVID ESP 2 C.A. Torrent

 07.46 CS 8315 NOVEL SELLES, MARCOS ESP 3 Playas de Castellon

 07.47 V 21607 GOMEZ GONZALEZ, ANDREU ESP 1 Valencia Esports

 07.48 A 11966 HONEYBUNN , HARRISON JOSIAH GBR 2 C.A.Ontinyent

 07.48 V 21954 RODRIGUEZ SANCHIS, PABLO ESP 2 Valencia Esports

 07.48 V 23823 RODRIGUEZ, LLORENS, SERGI ESP 98 C.A. Torrent

 07.52 CS 8125 ALICART SILVESTRE, VICENTE ESP 3 Playas de Castellon

 07.53 V 23857 ESTEBAN SORIA, JORGE ESP 4 CA Safor Delikia Sport

 07.54 V 22015 MORALES MONTEIRO, NIKLAS ESP 3 C.A. Torrent

 07.57 V 23528 BLANCH SENDRA, ALBERT DANIEL ESP 3 CA Gandia

 07.57 V 23517 GONZALEZ ARGENTE, DIEGO ESP 3 Playas de Castellon

 07.58 CS 8049 MOLES ROMERO, JORDI ESP 3 Playas de Castellon

 07.60 V 23809 BUENO BENITO, VICENT ESP 1 Atletisme Puzol

 07.60 V 23712 DE MADARIA TOMAS, NESTOR ESP 3 Valencia Esports



 07.61 V 23702 BAIXERAS BUYE, JOAQUIN ESP 1 Valencia Esports

 07.61 VV 6812 JUAN ALDA, VICENTE JAVIER ESP 94 CA Silla

 07.61 V 23332 LOPEZ HERNANDEZ, RUBEN ESP 4 C.A. Torrent

 07.61 A 11389 SELLES SELLES, JOSE JAVIER ESP 78 C. A. Sant Joan

 07.62 V 22178 CASTILLO TELLEZ, ROBERTO ESP 0 C.A. Torrent

 07.62 V 22239 LOPEZ PIQUERAS, MARINO ESP 0 Valencia Esports

 07.63 CC 599 LLOP CABALLER, ALBERT ESP 1 C.A.Vila-Real

 07.63 VV 7550 MONSÁLVEZ NÚÑEZ, VICENTE ESP 2 Valencia Esports

 07.64 V 21828 CAPEL ROYO, ALVARO ESP 2 C.A. Torrent

 07.64 V 20848 COLL ENGUIX, RAFAEL ESP 68 Playas de Castellon

 07.71 V 23405 MARTINEZ SANCHEZ, DANIEL ESP 4 C.A. Torrent

 07.73 V 23395 ANDREU SEBASTIAN, AITOR ESP 4 C.A. Torrent

 07.75 V 21842 CAMARENA VILLAR, IKER ESP 2 CA Gandia

 07.75 V 21226 DIAZ DELGADO, CESAR ESP 98 CA Gandia

 07.75 V 21865 DOMÉNECH CERDÁN, MANEL ESP 0 Atletisme Els Sitges

 07.75 VV 7493 SORIANO MARTINEZ, JUAN ANTONIO ESP 2 Camp Morvedre

 07.78 V 22448 BAJO MARTINEZ, ALVARO ESP 0 Playas de Castellon

 07.79 V 23566 CALERO MARTINEZ, PABLO ESP 2 Atletisme Els Sitges

 07.83 V 22117 MACIA BARBER, AGUSTIN ESP 73 Playas de Castellon

 07.84 AA 2859 GARCIA PALOMINO, VICTOR ESP 99 C. A. Sant Joan

 07.84 CS 8096 RUBIO GUILLEN, GUILLEM ESP 5 Playas de Castellon

 07.93 V 23856 PANACH MARTINEZ, SERGIO ESP 3 CA Safor Delikia Sport

 08.00 AA 3072 MESSADI , MEHDI FRA 5 C. A. Sant Joan

 08.00 CS 8016 TELLOLS DOS, PAU ESP 3 Playas de Castellon

 08.01 V 23880 HORTELANO ARCAS, JAVIER ESP 4 Valencia Esports

 08.02 V 22222 CATALÁ CERVERA, ARNAU ESP 2 CA Gandia

 08.02 VV 7506 IBAÑEZ PEREZ, SENEN ESP 3 C.A.Campanar-Redolat Team

 08.02 VV 7465 VALERO SANCHIS, JOSE ESP 3 C.A.Sprint Moncada

 08.04 V 23800 NAVARRO CALAS, ADRIÁN ESP 3 Atletisme Els Sitges

 08.05 V 23889 ALMAGRO FRUTOS, DIEGO ESP 5 Atletisme Els Sitges

 08.05 CS 7830 CITORES GONZALEZ, PABLO NICOLAS ESP 1 Playas de Castellon

 08.05 V 23761 MANACA FLORES, JHOSSUE RICHARDS ESP 3 CA Safor Delikia Sport

 08.08 V 22049 LAEMMEL-ALINAT , BASILE CLAUDE FRA 1 Atletisme Els Sitges

 08.09 VV 7542 GIL COLL, ALAN ESP 99 Quart de Poblet

 08.09 CS 8036 VIDAL LECINA, ALEJANDRO ESP 3 Playas de Castellon

 08.13 VV 7495 MORENO CASTELL, ARAN ESP 3 C.A.Algemesi

 08.16 V 23735 NEBOT GARCIA, HECTOR ESP 5 C.A. Torrent

 08.17 CS 7024 BELTRAN MONTOLIO, JOSÉ MIGUEL ESP 62 Playas de Castellon

 08.18 V 23724 BARREIRA MONTESANO, GONZALO ESP 3 C.A. Torrent

 08.18 V 23561 MARTI MELIA, ALVARO ESP 2 Atletisme Els Sitges

 08.23 VV 7393 RAMIREZ LOPEZ, JAVIER ESP 0 Guadassuar Maskokotas

 08.25 VV 7356 DEL CASAR ROMERO, JAISON ESP 98 CA Safor Delikia Sport

 08.25 AB 1996 DIAZ GARCIA, CESAR ESP 60 Atletismo Albacete

 08.25 V 23802 GOTERRIS ALAMAR, DANYLO ESP 2 Atletisme Els Sitges

 08.28 V 23736 SANCHO TERAN, GUILLEM ESP 5 C.A. Torrent



 08.37 VV 7504 SONGEL TUSET, CARLOS ESP 2 C.A.Campanar-Redolat Team

 08.40 V 23713 TORRES LUCHA, DAVID ESP 3 Valencia Esports

 08.42 VV 7494 JEREZ IBAÑEZ, DAVID ESP 3 C.A.Algemesi

 08.42 V 23563 PASTOR DIAZ, JAVIER ESP 78 Atletisme Els Sitges

 08.47 V 19213 CORTES MESEGUER, MANUEL ESP 70 INDEPENDIENTE

 08.55 VV 7503 NAVARRO BIOSCA, PABLO ESP 2 C.A.Campanar-Redolat Team

 09.40 V 20412 MONTESINOS GRAU, VICENTE ESP 61 Catarroja U.E.

 09.58 V 23562 PASTOR AYUSO, FRANCISCO JAVIER ESP 54 Atletisme Els Sitges

 10.67 V 20540 BARRADO PEREZ, MANUEL ESP 40 Catarroja U.E.

 11.07 V 21319 DIEGO RAMON, VICENTE ESP 38 Catarroja U.E.

 11.11 V 20872 PERALTA MONTAÑANA, VICENTE ESP 35 Catarroja U.E.

 11.26 V 22285 TURRO HOMEDES, CARLOS ESP 45 Catarroja U.E.

V 23894 ATIENZA ESCRIVA, JORDI ESP 1 CA Safor Delikia Sport

V 20661 BENAVENT OLMOS, JOAN MIQUEL ESP 58 Catarroja U.E.

V 21899 CARBO BENEDICTO, SERGIO ESP 2 C.A. Torrent

V 21799 CATALA ANDRES, JAVIER ESP 2 CA Gandia

VV 7456 GARCIA GUERRERO, SERGIO ESP 3 Correcaminos

V 20484 JIMENEZ BELLOQUE, ANDREU ESP 97 CA Safor Delikia Sport

V 21289 MARTINEZ OLCINA, ALEJANDRO ESP 99 CA Safor Delikia Sport

VV 7309 OLMEDA LECHA, MANUEL ESP 4 Quart de Poblet

V 23719 PEREZ RAMIREZ, ADRIAN ESP 94 Valencia Esports

V 18389 REAL MERCHAN, SERGIO ESP 90 C.A. Torrent

V 23891 REYES RENOVELL, JUAN ESP 97 Atletisme Els Sitges

V 23885 VIGUER BALLESTER, CARLOS ESP 4 Valencia Esports

V 23869 WARFF CASTELLANOS, ANDERS ALAIN ESP 98 C.A. Torrent

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 00:48.13 V 20043 CERDAN GARCIA, DANIEL ESP 95 Playas de Castellon

 00:48.99 MU 11790 BARRANCOS GARRIGOS, ANTONIO ESP 94 Unicaja Atletismo

 00:49.33 V 20702 MARTINEZ BELLOT, RAMON ESP 97 FC Barcelona

 00:49.95 V 21305 RODRIGUEZ ARAGONES, JORGE ESP 0 CA Elche Decatlon

 00:50.06 V 21358 DREES GIMENEZ, PABLO ESP 1 Atletisme Els Sitges

 00:50.25 GC 606547 AUSERON DELGADO, JUAN ESP 0 TenerifeCajaCanarias

 00:50.44 V 20130 MICO CEBOLLA, ALBERT ESP 95 CA Fent Cami Mislata

 00:50.57 V 22169 ROSERO GONZALEZ, JOSUER ARMAND ESP 2 CA Safor Delikia Sport

 00:51.03 V 19984 BRACO MORAL, RAFAEL ESP 95 CA Gandia

 00:51.24 CS 8259 VAZQUEZ RODRIGUEZ, DAVID ESP 0 Playas de Castellon

 00:51.50 V 21289 MARTINEZ OLCINA, ALEJANDRO ESP 99 CA Safor Delikia Sport

 00:51.83 CS 7933 GINER PALANQUES, PEDRO ESP 87 C.E.Vinaros

 00:51.83 V 20842 ORTEGA CELARES, JOSE LUIS ESP 98 Valencia Esports

 00:51.98 V 23708 TOLEDO LOPEZ, PEDRO ESP 0 Valencia Esports

 00:52.19 V 23321 BOSCA YAGÜE, JORGE ESP 2 Atletisme Els Sitges

 00:52.47 A 11576 GINER PEREZ, JOSE ESP 99 C. A. Sant Joan

 00:52.96 CT 28504 DOMINGUEZ MORALES, AXEL ESP 2 UA Montsià

400m MASC. PC_ABM



 00:53.00 LO 6796 BOBADILLA MARTINEZ, DAVID ESP 95 La Rioja Atletismo

 00:53.18 CS 7794 EDO CLIMENT, CARLES ESP 99 Playas de Castellon

 00:53.18 IB 16110 FERRER CAÑAS, JULIAN MATEO ESP 82 Playas de Castellon

 00:53.25 V 23776 ORTIZ TERCERO, ALEJANDRO ESP 2 C.D.Metaesport

 00:53.37 V 20467 MARTINEZ ALBERT, JOSE PASCUAL ESP 74 Playas de Castellon

 00:53.91 V 22098 MAGAÑA GARCIA, ADRIAN ESP 1 CA Fent Cami Mislata

 00:54.35 AA 2859 GARCIA PALOMINO, VICTOR ESP 99 C. A. Sant Joan

 00:54.39 V 21799 CATALA ANDRES, JAVIER ESP 2 CA Gandia

 00:54.41 V 21601 PONS FERRAIRO, TRINITARIO ESP 0 CA Safor Delikia Sport

 00:54.57 V 15547 CONTELLES MARTI, VICENTE ESP 80 Playas de Castellon

 00:54.59 V 22004 GOMEZ FERRER, SALVADOR ESP 3 Valencia Esports

 00:54.62 V 22250 BLANCO SÁEZ, GUZMÁN ESP 99 Valencia Esports

 00:54.86 CC 599 LLOP CABALLER, ALBERT ESP 1 C.A.Vila-Real

 00:55.20 V 23386 LACAL RIOS, IGNACIO ESP 1 Valencia Esports

 00:55.45 V 21777 PEREZ SABATER, MARC ESP 0 CA Silla

 00:55.78 V 23566 CALERO MARTINEZ, PABLO ESP 2 Atletisme Els Sitges

 00:56.08 CS 7956 BATALLA ANDREU, JOAN ESP 3 Playas de Castellon

 00:56.50 V 23764 PAÑOS CORNEJO, ADRIÁN ESP 1 Valencia Esports

 00:57.36 V 22226 IGUAL LAFUENTE, ISMAEL ESP 2 Atletisme Els Sitges

 00:57.47 V 21899 CARBO BENEDICTO, SERGIO ESP 2 C.A. Torrent

 00:57.54 VV 7493 SORIANO MARTINEZ, JUAN ANTONIO ESP 2 Camp Morvedre

 00:57.85 V 20076 SOLVES RIBES, RAFAEL ESP 71 C.A.L´Alcudia

 00:58.11 V 18389 REAL MERCHAN, SERGIO ESP 90 C.A. Torrent

 00:58.40 V 21816 CLOQUELL PASTOR, JOAN ESP 1 CA Safor Delikia Sport

 00:59.17 VV 7430 NAVAL LAZARO, DIEGO ESP 0 C.A.Crespo Runners

 00:59.90 V 23760 GREGORI ESCRIVA, RUBEN ESP 82 CA Safor Delikia Sport

 01:00.22 V 23561 MARTI MELIA, ALVARO ESP 2 Atletisme Els Sitges

 01:01.50 V 23800 NAVARRO CALAS, ADRIÁN ESP 3 Atletisme Els Sitges

 01:01.75 V 23802 GOTERRIS ALAMAR, DANYLO ESP 2 Atletisme Els Sitges

 01:05.46 V 15605 MIRA SOLER, DANIEL ESP 54 Catarroja U.E.

 01:05.77 VV 7235 LÓPEZ RAMOS , JORGE ESP 87 C.A.Crespo Runners

VV 7043 AGUADO LLORENS, PACO ESP 75 Quart de Poblet

V 22150 ALMAJANO ESPINOSA, MIGUEL ESP 74 Delta Valencia CA

V 23724 BARREIRA MONTESANO, GONZALO ESP 3 C.A. Torrent

VV 7496 BLASCO-IBÁÑEZ BERBEL, LUIS ESP 1 Valencia Esports

V 23399 CEBRIAN CARMONA, ADRIAN ESP 2 C.A. Torrent

V 21387 LAPEÑA JIMENEZ, VICTOR ESP 91 CA Silla

A 11758 MESSADI , SABRI FRA 3 C. A. Sant Joan

V 22473 PALAZON MARTINEZ, JOAN ESP 2 Atletisme Puzol

V 22009 PEREZ JOLI, MARIO ESP 3 Valencia Esports

VV 6289 RAGA VARO, JOAN ESP 91 INDEPENDIENTE

VV 7485 REDA ESSALHI, MOHAMED MAR 3 Camp Morvedre

VV 7531 SAHUQUILLO MORENO, ALEJANDRO ESP 3 Valencia Esports

V 20456 SEGUI VIDAL, JAUME ESP 97 CA Gandia

V 22211 SOLER DELGADO, MANEL ESP 3 CA Safor Delikia Sport



V 21179 VAÑO TORRECILLAS, SERGI ESP 99 CA Fent Cami Mislata

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 01:53.68 A 11136 SEBIE , MOHAMED REDA ALG 99 Playas de Castellon

 01:54.22 A 10476 CRIADO PAVON, ANTONIO ESP 98 Atletismo Alcoy

 01:54.48 A 11703 GIL MARTINEZ, JUAN ANTONIO ESP 79 Atletas Rodenses

 01:55.61 V 21912 PEREZ CALATAYUD, OCTAVIO ESP 78 Atletisme Xativa

 01:56.09 V 21283 VILCHES VILLAPLANA, FRANCISCO JAVIER ESP 99 CA Safor Delikia Sport

 01:56.39 V 21424 TAPIA SIMO, GUILLEM ESP 0 CA Fent Cami Mislata

 01:56.55 V 20286 POUS PEREZ, JUAN RAMON ESP 79 CA Gandia

 01:57.20 V 21616 APARICIO SANZ, ANTONIO ESP 1 Atletisme Els Sitges

 01:57.59 A 10599 POLO GARCIA, JAVIER ESP 98 CA Safor Delikia Sport

 01:58.87 V 22173 ORTEGA SAVALL, BORJA ESP 3 Atletisme Els Sitges

 01:58.93 V 22308 RODRIGUEZ COCERA, FELIX ESP 2 CA Fent Cami Mislata

 01:59.23 V 22099 PEREZ CASTELLOTE, ALEJANDRO ESP 1 CA Fent Cami Mislata

 02:00.49 V 21506 PEREZ HUERTA, JUAN ANTONIO ESP 0 CA Safor Delikia Sport

 02:02.71 V 22455 MEDINA ALMENAR, JORGE ESP 3 Valencia Esports

 02:04.29 V 22235 HERNANDEZ BALLESTEROS, JAUME ESP 2 Correr el Garbi

 02:04.54 V 21514 MUÑOZ GONZALEZ, JULIAN ESP 74 Correcaminos

 02:04.56 A 10980 DIAZ DOMINGUEZ, ARNAU ESP 1 Atletismo Alcoy

 02:04.61 CS 7986 SAURA LOPEZ, ALEX ESP 3 Playas de Castellon

 02:04.74 V 20648 GOMEZ RUIZ, MIGUEL ESP 98 CA Silla

 02:05.67 V 22032 PERPIÑAN HARO, MARIO ESP 3 C.A. Torrent

 02:05.93 V 23689 TOMAS MELIA, JULIAN ESP 82 INDEPENDIENTE

 02:06.18 VV 7302 GARCIA HERREROS, MARIO ESP 96 Camp Morvedre

 02:07.14 V 23378 MATEU BALAGUER, ENRIQUE ESP 69 Redolat Team

 02:10.11 V 22197 MIRET MALONDA, ALEJANDRO ESP 1 CA Gandia

 02:10.35 VV 7232 MATOSES GRANELL, PAU ESP 0 C.A.Crespo Runners

 02:12.17 VV 7424 ESPINOSA TRULL, ANGEL ESP 83 C.A.Crespo Runners

 02:13.37 V 23630 AGUADO SENDRA, MARTIN ESP 3 Valencia Esports

 02:13.61 A 11667 RAJO GONZALEZ, ESTEBAN ESP 82 Atletismo Alcoy

 02:13.73 VV 7043 AGUADO LLORENS, PACO ESP 75 Quart de Poblet

 02:14.99 V 21170 CALDERON TORNERO, ALVARO ESP 0 C.A. Torrent

 02:15.25 V 22150 ALMAJANO ESPINOSA, MIGUEL ESP 74 Delta Valencia CA

 02:16.41 V 23810 IZQUIERDO SANCHEZ, JOAQUIN ESP 71 Atletisme Puzol

 02:16.60 V 22036 GONZALEZ RAMIREZ, IVAN ESP 3 C.A. Torrent

 02:16.72 VV 7430 NAVAL LAZARO, DIEGO ESP 0 C.A.Crespo Runners

 02:16.96 V 23846 DREIF MADIANI, ALI ESP 99 C.A.La Rabosa

 02:17.57 V 23633 MATOSES GRANELL, JOAN ESP 96 C.A.Crespo Runners

 02:17.70 VV 7475 SILVESTRE CEBRIÁN, IGNACIO ESP 92 Redolat Team

 02:18.16 VV 7531 SAHUQUILLO MORENO, ALEJANDRO ESP 3 Valencia Esports

 02:20.74 V 23512 CHILET GARCIA, DAVID ESP 3 Valencia Esports

 02:26.70 V 23717 NAVAS SANCHEZ, ANTONIO ESP 59 Catarroja U.E.

 02:29.19 VV 7441 ANCHEL BORI, ADRIAN ESP 3 Quart de Poblet

800m MASC. PC_ABM



 02:30.83 V 21961 REDONDO LOPEZ, IGNACIO ESP 66 Atletisme Xativa

 02:30.99 VV 7552 LUJÁN CASTELLBLANQUE, BORJA ESP 2 Valencia Esports

 02:32.76 VV 7474 SELLENS ESCRIVA, FRANCISCO ESP 71 INDEPENDIENTE

 02:33.99 V 18294 MOCHOLI FERNANDEZ, JOSE ESP 48 Catarroja U.E.

V 23756 AUÑON VALERO, RAMON ESP 78 INDEPENDIENTE

VV 7554 AZZOUMI LLORENS, OMAR ESP 96 INDEPENDIENTE

A 11442 CUESTA FRAU, DAVID ESP 70 Atletismo Alcoy

VV 5281 DONAT CAEROLS, JOSE LUIS ESP 77 Valencia Esports

V 23730 JIMENEZ ALABAU, JULIO ANTONIO ESP 3 C.A. Torrent

VV 7520 JIMENEZ CLOQUELL, ROBERTO ESP 1 Camp Morvedre

VV 7416 LOPEZ TERUEL, DAVID ESP 94 INDEPENDIENTE

V 22008 PAZ GORRIZ, MARIO ESP 3 Valencia Esports

V 23709 PEREZ RODRIGUEZ, ADRIAN ESP 2 Valencia Esports

VV 7485 REDA ESSALHI, MOHAMED MAR 3 Camp Morvedre

V 23325 TINERVIA , GIOVANNI ITA 98 Clator Orotava

V 21179 VAÑO TORRECILLAS, SERGI ESP 99 CA Fent Cami Mislata

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 08:42.02 V 16802 LLAMAZARES REY, ANIBAL ESP 82 Delta Valencia CA

 08:57.55 MU 16958 GONZALEZ ESPINOSA, ALEX ESP 88 C.A.Puerto Torrevieja

 08:58.21 MU 18732 HERNANDEZ ILLAN, IVAN ESP 91 Mobel Automenor RT

 09:20.19 A 11603 GONZALEZ VALIENTE, JUAN MANUEL ESP 82 Atletisme Xativa

 09:21.65 VV 7450 RIOS MORALES, ENRIQUE ESP 97 CA Silla

 09:40.26 V 23633 MATOSES GRANELL, JOAN ESP 96 C.A.Crespo Runners

 09:56.10 V 20664 JUAN SEMPERE, DAVID ESP 71 Catarroja U.E.

 09:59.58 V 15806 RODRIGUEZ MORALES, SAMUEL ESP 79 Delta Valencia CA

 10:26.98 V 23688 GARCIA SUAREZ, JOSE MIGUEL ESP 67 CA Safor Delikia Sport

 10:34.84 V 21066 MARTINEZ BERNALDEZ, JOSE MARIA ESP 76 INDEPENDIENTE

 11:13.15 V 23417 SANCHIS GALIANA, ANTONIO ESP 71 CAVA Stock Logistic

V 23766 CASTERA BRUGADA, DANIEL ESP 75 Playas de Castellon

VV 7555 VIDAL RIBERO, JUAN ESP 82 INDEPENDIENTE

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 07.84 V 21047 SALORT ASENSIO, LUIS ESP 99 Go Fit Athletics

 07.86 V 21260 LLOPIS DOMENECH, ENRIQUE ESP 0 CA Gandia

 08.60 AR 3062 RIVERA TORES, TOMAS ESP 98 Alcampo Scorpio 71

 08.75 V 21583 MUÑINOS MORAN, ADRIAN ESP 1 CA Gandia

V 21840 RICO ROMERO, MARIO ESP 1 CA Silla

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 4,91 CS 8121 ALCACER MIRALLES, JAVIER ESP 94 CA Fent Cami Mislata

 4,80 V 22025 ROSALEN SANCHEZ, DIEGO ESP 2 Valencia Esports

3.000m MASC. PC_ABM

60m vallas (1,067) MASC. PC_ABM

Pértiga MASC. PC_ABM     GRUPO  A   HORA 16:00



 4,80 CT 25133 NOLLA MATEU, EDGAR ESP 2 UA Montsià

 4,75 V 21608 ILLOBRE RODRIGUEZ, IVAN ESP 1 Valencia Esports

 4,55 CT 13793 OBIOL PEDROL, ENRIC ESP 88 UA Montsià

 4,30 CT 27338 PADROSA SALVADOR, ARNAU ESP 2 UA Montsià

 4,25 CS 7499 CARVAJAL SORLI, MIGUEL ANGEL ESP 98 Playas de Castellon

 4,20 CS 7311 CARVAJAL SORLI, GUILLERMO ESP 1 C.E.Vinaros

 4,05 V 22252 MORATALLA ALONSO, VICTOR ESP 3 Valencia Esports

 3,90 CT 28338 EIXARCH ALEJOS, FERRAN ESP 3 UA Montsià

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 3,60 IB 16110 FERRER CAÑAS, JULIAN MATEO ESP 82 Playas de Castellon

 3,51 V 21676 PALOMINO TEJADA, SERGIO ESP 1 Atletisme Els Sitges

 3,50 V 23634 LEVEQUE BIOSCA, HUGO ESP 4 C.A. Torrent

 2,80 V 21207 FERRER SANCHEZ, ALEJANDRO ESP 0 CA Gandia

 2,75 V 23661 MEDINA ALMENAR, ADRIAN ESP 5 Valencia Esports

 2,30 CS 7941 CRUZ SABATER, MIGUEL ESP 4 C.E.Vinaros

 2,20 V 23517 GONZALEZ ARGENTE, DIEGO ESP 3 Playas de Castellon

V 22448 BAJO MARTINEZ, ALVARO ESP 0 Playas de Castellon

V 22015 MORALES MONTEIRO, NIKLAS ESP 3 C.A. Torrent

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 6,86 CT 24462 NAVARRO FERRERES, JOAN FRANCESC ESP 1 UA Montsià

 6,53 V 21607 GOMEZ GONZALEZ, ANDREU ESP 1 Valencia Esports

 6,51 V 21379 ORTEGA CELARES, SERGIO ESP 0 Valencia Esports

 6,43 V 21828 CAPEL ROYO, ALVARO ESP 2 C.A. Torrent

 6,28 V 23758 DA COSTA ROS, MATHIAS ESP 99 CA Safor Delikia Sport

 6,22 V 22006 MARTINEZ HABA, CARLOS ESP 3 Valencia Esports

 6,20 VV 7479 MAS SANCHEZ, HECTOR ESP 2 CA Safor Delikia Sport

 6,08 V 22500 VALERO SENENT, HECTOR ESP 89 C.A. Silla

 5,95 VV 7174 MONRAVAL ARNAL, CARLES ESP 0 C.A.L´Eliana

 5,84 CS 8049 MOLES ROMERO, JORDI ESP 3 Playas de Castellon

 5,83 V 22049 LAEMMEL-ALINAT , BASILE CLAUDE FRA 1 Atletisme Els Sitges

 5,60 V 22239 LOPEZ PIQUERAS, MARINO ESP 0 Valencia Esports

 5,49 V 23734 LOPEZ RODRIGUEZ, RAUL ESP 99 C.A. Torrent

 5,46 AB 2076 GONZÁLEZ SÁNCHEZ, NOÉ ESP 4 Atletismo Albacete

 5,45 V 23712 DE MADARIA TOMAS, NESTOR ESP 3 Valencia Esports

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 5,41 V 23739 VECIANA BELMONTE, ALEX ESP 0 CA Silla

 5,38 V 22226 IGUAL LAFUENTE, ISMAEL ESP 2 Atletisme Els Sitges

 5,35 V 22471 JUAREZ GARCIA, IVAN ESP 97 Atletisme Puzol

 5,29 VV 7326 ALOS BALAGUER, RICARDO ESP 2 C.A.Sprint Moncada

 5,11 VV 7309 OLMEDA LECHA, MANUEL ESP 4 Quart de Poblet

 5,05 CT 28520 MESEGUER VIDAL, RAMÓN ESP 3 UA Montsià

Pértiga MASC. PC_ABM   GRUPO  B  HORA  18:30

Longitud MASC. PC_ABM        GRUPO A  17:15 horas

Longitud MASC. PC_ABM   GRUPO B   16:00 horas



 4,94 VV 7459 DONDERIS JORDA, IGNACIO ESP 3 C.A.Sprint Moncada

 4,73 V 23563 PASTOR DIAZ, JAVIER ESP 78 Atletisme Els Sitges

 4,65 VV 7506 IBAÑEZ PEREZ, SENEN ESP 3 C.A.Campanar-Redolat Team

 4,35 VV 7356 DEL CASAR ROMERO, JAISON ESP 98 CA Safor Delikia Sport

 3,88 V 20412 MONTESINOS GRAU, VICENTE ESP 61 Catarroja U.E.

 3,73 V 23562 PASTOR AYUSO, FRANCISCO JAVIER ESP 54 Atletisme Els Sitges

A 11724 BLASCO BORRAS, NICOLAS ESP 3 C. A. Sant Joan

VV 7504 SONGEL TUSET, CARLOS ESP 2 C.A.Campanar-Redolat Team

V 23713 TORRES LUCHA, DAVID ESP 3 Valencia Esports

V 23885 VIGUER BALLESTER, CARLOS ESP 4 Valencia Esports

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 12,88 V 19695 BAYONA ESCRIHUELA, RICARDO ESP 70 CA Silla

 12,41 V 18675 LOPEZ VAREA, FERNANDO ESP 87 CA Silla

 10,22 V 21123 SISTERNAS FAJARDO, PAU ESP 90 Valencia Esports

 6,93 VV 6203 SANCHEZ SANTAEMILIA, ANGEL ESP 85 Quart de Poblet

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 07.49 A 10682 MARCO MORA, CARMEN ESP 99 Valencia Esports

 07.65 GC 3580 CUBAS GUEDES, SHEILA ESP 89 TenerifeCajaCanarias

 07.67 V 21526 NUEVO SANZ, FAITH ESP 1 Valencia Esports

 07.76 CS 7547 CRUCETA SALAS, ELENA ESP 0 Playas de Castellon

 07.79 CR 4323 MUÑOZ DE MORALES CASTRO, CELIA ESP 94 Ria Ferrol-C. Arenal

 07.83 CS 7685 FERRARA GARCIA, CARMEN ESP 3 Playas de Castellon

 07.89 AB 1910 GONZALEZ IÑIGUEZ, ELENA ESP 0 Juventud Atletica Elche

 07.90 V 21759 GARCIA GOSP, MARTA ESP 2 Playas de Castellon

 07.90 V 19911 GOMEZ JAVIER, MARTA ESP 94 CA Silla

 07.92 A 11314 RIVERA MARCO, YAIZA ESP 2 Juventud Atletica Elche

 07.94 V 22010 YANKEY AWOTWI, EVELYN ESP 3 Valencia Esports

 07.97 V 22016 GIMENEZ GARRIDO, PAULA ESP 3 C.A. Torrent

 07.97 V 22243 GOMEZ BELTRAN, MARIA ESP 2 Valencia Esports

 07.98 CT25989 BUERA FRANCH, JULIA ESP 2 UA Montsià

 07.99 CS 7840 GARCIA ORTI, GEMMA ESP 2 Playas de Castellon

 08.01 CS 7578 BARRACHINA CONTRERAS, PAULA ESP 2 Playas de Castellon

 08.01 A 11599 CHINCHILLA COVES, NEREIDA ESP 3 Playas de Castellon

 08.08 V 22011 BLANQUER IGLESIAS, PAULA ESP 3 Valencia Esports

 08.08 V 22074 MARTINEZ MORENO, SOFIA ESP 0 Valencia Esports

 08.09 V 19561 PARRA ALARCON, ESTEFANIA ESP 94 C.A. Torrent

 08.10 A 11987 HERRERIAS PIQUERAS, BARBARA ESP 5 Apol-Ana

 08.10 V 20187 LOPEZ CLARAMONTE, MARIA ESP 96 Playas de Castellon

 08.11 FV 852 MUÑIZ GOMEZ, REBECA ESP 97 TenerifeCajaCanarias

 08.12 V 20856 LATORRE MARI, AMANDA ESP 96 CA Safor Delikia Sport

 08.23 V 20461 LOPEZ BACCONNIER, JUDITH ESP 97 C.A. Torrent

Peso (7,260kg) MASC. PC_ABM

60m FEM. PC_ABF



 08.24 V 22041 MARCO NAVARRO, EVA ESP 3 C.A. Torrent

 08.26 CS 8195 PACHECO QUIJADA, ROCIO ESP 4 Playas de Castellon

 08.29 V 21200 YESTE APARICIO, PATRICIA ESP 0 Playas de Castellon

 08.31 V 20803 CEBRIA MENDOZA, ANGELA ESP 98 CA Silla

 08.34 CS 8116 STIRBU , ALEXANDRA ROU 4 Playas de Castellon

 08.36 V 21920 GINER GARCIA, MAR ESP 2 Atletisme Els Sitges

 08.38 V 23359 GRAMAGE GIL, LUCIA ESP 3 Playas de Castellon

 08.41 V 21849 EVANGELISTA DE JUAN, ALICIA ESP 2 C.A. Torrent

 08.42 V 23788 GRAMAGE GIL, BEGOÑA MARIA ESP 5 Playas de Castellon

 08.43 CS 8242 ANDA VILA, LORENA ESP 5 Playas de Castellon

 08.43 CS 7458 PEREZ FERNANDEZ, ANA ESP 97 CA Silla

 08.44 A 11079 GONZALEZ-MOHINO RODRIGUEZ DE GUZMAN, IRENEESP 1 Juventud Atletica Elche

 08.45 V 23772 MARRAHI GARCIA, PAULINA ESP 5 CA Gandia

 08.47 V 22220 DE QUERO PUYANA, ALMUDENA ESP 3 CA Safor Delikia Sport

 08.48 V 23872 ALVAREZ GUTIERREZ, ALEJANDRA ESP 5 C.A.L´Eliana

 08.49 CS 8060 GOMEZ LLOP, ARIANA ESP 3 C.A.Vila-Real

 08.57 CO 6299 MARQUES RODRIGUEZ, ROSARIO ESP 92 CA Nou Barris

 08.59 V 21823 MARTINEZ CAMPOS, JULIA ESP 2 C.A. Torrent

 08.63 V 21182 ARMERO CATALA, ALICIA ESP 0 C.A. Torrent

 08.63 V 23816 VAZQUEZ ALCALA, PAULA ESP 5 C.A. Torrent

 08.64 V 21220 SANCHIS HERNANDEZ, NOELIA ESP 0 C.A. Torrent

 08.66 CS 8302 PEREZ BOTELLA, MARIA ESP 5 Playas de Castellon

 08.68 VV 7551 NARANJO TOMAS, IRENE ESP 4 Valencia Esports

 08.69 CS 8068 GOMEZ LLOP, MILENA ESP 3 C.A.Vila-Real

 08.70 V 22282 MATAIX FERNANDEZ, MARTA ESP 3 CA Gandia

 08.73 VV 7322 ALFONSO REIG, SANDRA ESP 2 C.A.Sprint Moncada

 08.73 V 21481 GADEA SOLERA, EVA MARIA ESP 71 Catarroja U.E.

 08.73 VV 7507 RODRIGUEZ BLASCO, ISABEL ESP 3 C.A.Campanar-Redolat Team

 08.75 VV 7387 BIOSCA MINGUEZ, LUCIA ISABEL ESP 4 Camp Morvedre

 08.77 V 23642 CORTES GRAU, CARMEN LUISA ESP 3 Atletisme Els Sitges

 08.79 VV 7328 HERRERO MARTINEZ, CRISTINA ESP 2 C.A.Sprint Moncada

 08.81 V 23525 PERIS GONZALEZ, CANDELA ESP 4 C.A. Torrent

 08.83 V 23577 SERRA PIERA, ANNA ESP 4 CA Gandia

 08.88 VV 7377 TERRADEZ ROGER, SOFIA ESP 2 Catarroja U.E.

 08.90 VV 7448 CASTILLO FELTRER, BLANCA ESP 5 Quart de Poblet

 08.99 V 22293 CORREDOR VALERO, ANA ESP 3 Atletisme Els Sitges

 09.02 V 20912 ESCRIG MUÑOZ, ANA ESP 99 C.A. Torrent

 09.02 CS 7736 LAMELAS CABELLO, OLGA ESP 76 Playas de Castellon

 09.04 A 10647 IVORRA CERDA, ELENA ESP 99 CA Silla

 09.15 V 22177 GARCÍA MORA, Mª DEL CARMEN ESP 63 Catarroja U.E.

 09.16 VV 7382 GONZALEZ PITARCH, SARA ESP 2 Camp Morvedre

 09.17 V 23396 CARBÓ BENEDICTO, SARA ESP 4 C.A. Torrent

 09.19 V 23519 MURILLO CLEMENTE, SUSANA ESP 80 C.A.L´Alcudia

 09.22 VV 7324 ALBIACH MARTINEZ, SANDRA ESP 2 C.A.Sprint Moncada

 09.22 CS 7732 FONT CARDONA, ANA ESP 65 Playas de Castellon



 09.27 V 23771 MARTINEZ DOMENECH, INES CRISTINA ESP 5 CA Gandia

 09.27 V 23602 SERRAN RODRIGUEZ, MARTA ESP 3 Atletisme Els Sitges

 09.32 V 23878 BELENGUER HUERTA, CANDELA ESP 5 C.A. Torrent

 09.43 V 18091 CHACON MARTIN, MARIA DEL PILAR ESP 68 Catarroja U.E.

 09.69 V 23805 PATRICIO GALLEGO, INES ESP 3 Atletisme Els Sitges

 09.75 VV 7558 DIES VALLS, ELISA ESP 3 Valencia Esports

 09.75 V 22294 MONTIEL PEREZ, ARIADNA ESP 2 Atletisme Els Sitges

 10.06 VV 7404 RODRIGUEZ CRESPO, LUCIA ESP 2 Catarroja U.E.

 11.20 VV 7120 FELIPE MOLLA, LUCIA BELEN ESP 90 CAVA Stock Logistic

V 23598 CANO LLICER, NURIA ESP 3 CA Safor Delikia Sport

AA 2982 FERRE NAVARRO, ANNA ESP 4 CAVA Stock Logistic

VV 7489 LACRUZ BOLTES, NURIA ESP 2 Camp Morvedre

V 21822 MARQUEZ CORREJES, CAROLINA ESP 1 C.A. Torrent

VV 7519 MARTINEZ MAGALLANES, NEREA ESP 2 Camp Morvedre

V 23892 MESTRE VILLAESCUSA, HELENA ESP 3 Atletisme Els Sitges

V 23639 POYATOS ROYO, CARMEN ESP 2 C.A. Torrent

V 22001 RCHI RAMON, SOFIA ESP 3 CA Safor Delikia Sport

V 22035 ROMERO LOPEZ, LUCIA ESP 3 C.A. Torrent

V 23742 VALLET MAZARROTA, ALBA ESP 98 CA Silla

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 00:54.39 V 21804 MORAUSKAITE , MODESTA JUSTE LTU 95 Valencia Esports

 00:56.55 V 20780 OLMEDO LLUNA, MARTA ESP 98 Playas Castellón

 00:57.18 V 21993 ALLISTONE-GREAVES , HAVANA GBR 1 Valencia Esports

 00:57.63 MU 12740 RODRIGUEZ REYES, LAURA ESP 92 UCAM-Cartagena

 00:59.41 V 21366 GONZALEZ SANCHIS, MARIA ESP 1 Valencia Esports

 00:59.89 V 23567 BLASCO POZO, MANUELA ESP 0 Atletisme Els Sitges

 01:01.78 MU 18702 ARAGON BARRANCOS, EVA MARIA ESP 98 UCAM-Cartagena

 01:02.06 V 22072 CEDEÑO CAMBINDO, RANIA SOFIA VEN 3 Valencia Esports

 01:02.64 V 22470 IZQUIERDO DAUDEN, CLARA ESP 3 Atletisme Puzol

 01:02.79 V 21940 CASTRO LAHOZ, SARA ESP 2 Valencia Esports

 01:03.60 V 21860 ESCRIHUELA ESCRIHUELA, ANDREA ESP 2 CA Safor Delikia Sport

 01:03.81 V 21854 FAUS PARDO, NOELIA ESP 1 CA Safor Delikia Sport

 01:04.01 V 21759 GARCIA GOSP,  MARTA ESP 2 Playas Castellón

 01:04.31 V 21920 GINER GARCIA, MAR ESP 2 Atletisme Els Sitges

 01:04.42 V 23369 ARAGON BORREGO, MARIA ESP 97 CA Silla

 01:04.58 A 11898 CABALLERO MONÉ, MARIA ESP 2 C. A. Sant Joan

 01:05.10 CS 7458 PEREZ FERNANDEZ, ANA ESP 97 CA Silla

 01:07.38 V 21857 MARTIN MELO, PAULA ESP 2 CA Safor Delikia Sport

 01:07.81 V 22166 HERNANDEZ BERNAT, NURIA ESP 3 CA Safor Delikia Sport

 01:09.32 V 22269 GARCIA RODRIGUEZ, NURIA ESP 3 Atletisme Puzol

 01:10.97 V 23642 CORTES GRAU, CARMEN LUISA ESP 3 Atletisme Els Sitges

 01:11.25 V 21715 PEMAN CAÑADAS, MARIA CARMEN ESP 68 Catarroja U.E.

 01:13.18 VV 7329 MEDINA CARRASCO, NURIA ESP 2 C.A.Sprint Moncada

400m FEM. PC_ABF



 01:13.96 V 23519 MURILLO CLEMENTE, SUSANA ESP 80 C.A.L´Alcudia

 01:14.85 VV 7323 HURTADO BADENES, ANDREA ESP 2 C.A.Sprint Moncada

VV 7464 ALCOLEA MOLERO, MARIA ESP 3 CA Silla

V 23432 AMARO REYES, ANA ESP 77 Delta Valencia CA

V 23640 CASTILLO IBAÑEZ, LAURA ESP 3 CA Silla

V 22293 CORREDOR VALERO, ANA ESP 3 Atletisme Els Sitges

V 23359 GRAMAGE GIL, LUCIA ESP 3 Playas Castellón

V 23892 MESTRE VILLAESCUSA, HELENA ESP 3 Atletisme Els Sitges

V 22294 MONTIEL PEREZ, ARIADNA ESP 2 Atletisme Els Sitges

V 23805 PATRICIO GALLEGO, INES ESP 3 Atletisme Els Sitges

VV 7535 VALDES ORTEGA, THANIA ESP 3 Valencia Esports

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 02:15.07 V 21043 HUESO GARCIA, YURENA ESP 99 Playas de Castellon

 02:16.44 V 18320 GREGORI ROMERO, MIRIAM ESP 91 CA Silla

 02:17.66 V 21369 ABALOS CERVERA, ALICIA ESP 1 Valencia Esports

 02:19.9 NA 15046 ECHEVERRIA SAN MARTIN, RAQUEL ESP 0 Grupompleo Pamplona At

 02:22.42 A 11934 NAVARRO GIL, SARA ESP 1 Atletismo Albacete

 02:22.87 V 21438 LOPEZ MINGUEZ, BEGOÑA ESP 98 Valencia Esports

 02:24.57 V 21806 SILLAS GONZALEZ, LUCIA ESP 2 Valencia Esports

 02:25.74 V 21998 FERRIZ SIMARRO, SANDRA ESP 1 Valencia Esports

 02:26.33 A 10505 LÓPEZ MOLLÁ, AITANA ESP 97 CA Silla

 02:27.91 V 23549 GREGORI BERTOMEU, ISABEL ESP 83 C.A. Torrent

 02:27.93 V 22280 LACASA QUINTANAR, ANDREA ESP 2 Juventud Atletica Elche

 02:31.33 A 11650 DOMENECH VICEDO, MIREIA ESP 2 Atletismo Alcoy

 02:31.89 V 21675 RAMOS CASTILLO, ELENA ESP 0 CA Silla

 02:33.59 V 23555 LACAL MUÑOZ, EMMA ESP 99 C.A.Carnicas Serrano

 02:34.30 VV 7121 SALES ODENA, ANA ESP 1 C.A.Sprint Moncada

 02:42.10 VV 7325 DONAT FERRANDIS, CARLA ESP 2 C.A.Algemesi

 02:44.71 VV 7472 MONTESINOS JORNET, NURIA ESP 3 C.A.Sprint Moncada

 02:46.38 VV 7454 COLLADO DOMENECH, LAURA ESP 77 C.A.L´Espenta

 02:48.47 VV 7535 VALDES ORTEGA, THANIA ESP 3 Valencia Esports

 02:56.08 V 23432 AMARO REYES, ANA ESP 77 Delta Valencia CA

 03:18.72 V 22109 LAZARO GARCIA, ALICIA ESP 99 C.A. Torrent

V 21194 FERRER VENDRELL, SARA ESP 98 Playas de Castellon

V 22161 GALI FRANCISCO, MELISA ESP 85 C.D.Metaesport

V 23812 SEBASTIAN FERRER, MARIOLA ESP 0 Atletisme Puzol

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 10:43.20 NA 15046 ECHEVERRIA SAN MARTIN, RAQUEL ESP 0 Grupompleo Pamplona At

 11:20.67 IB 16711 FERNANDEZ LOPEZ, SUSANA ESP 79 Playas de Castellon

 11:36.14 V 23812 SEBASTIAN FERRER, MARIOLA ESP 0 Atletisme Puzol

 12:11.54 V 22302 GORRIZ REDON, NATALIA ESP 96 CA Silla

3.000m FEM. PC_ABF

800m FEM. PC_ABF



 12:12.55 V 22468 FERREROS GOMEZ, PURIFICACION ESP 98 Atletisme Puzol

 13:08.90 AA 2925 GONZALEZ DURAN, ANA ESP 3 C.A.Llebeig

V 18790 COSTA LLORCA, MARIA LORETO ESP 71 C.A.L´Alcudia

V 22161 GALI FRANCISCO, MELISA ESP 85 C.D.Metaesport

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 08.29 V 23705 KORTE , ANNIMARI FIN 88 Valencia Esports

 09.24 V 21200 YESTE APARICIO, PATRICIA ESP 0 Playas de Castellon

 09.29 MU 12757 CORTIJOS GUILLEN, MARIA ESP 0 Juventud Atletica Elche

 09.59 CS 8174 SANZ GIMENO, ELKA ESP 97 C.E.Vinaros

 09.67 V 21849 EVANGELISTA DE JUAN, ALICIA ESP 2 C.A. Torrent

 09.75 CT23616 SABOU, ANDREA FLORINA ESP 0 UA Montsià

 10.21 V 21823 MARTINEZ CAMPOS, JULIA ESP 2 C.A. Torrent

 10.36 A 10505 LÓPEZ MOLLÁ, AITANA ESP 97 CA Silla

 10.45 V 23741 EL JAZIRI , HAJIBA MAR 1 CA Silla

 10.88 CS 7932 CRUZ SABATER, LIDIA ESP 2 C.E.Vinaros

 12.45 VV 7322 ALFONSO REIG, SANDRA ESP 2 C.A.Sprint Moncada

V 21775 EXPOSITO TORTOSA, CAROLINA ESP 0 CA Silla

CS 7685 FERRARA GARCIA, CARMEN ESP 3 Playas de Castellon

CS 7964 GARCIA FERRERES, GEMA ESP 3 Playas de Castellon

CS 7840 GARCIA ORTI, GEMMA ESP 2 Playas de Castellon

A 11422 LOPEZ FRANCES, CLARA ESP 1 CAVA Stock Logistic

V 22035 ROMERO LOPEZ, LUCIA ESP 3 C.A. Torrent

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 1,60 CS 8060 GOMEZ LLOP, ARIANA ESP 3 C.A.Vila-Real

 1,60 V 20696 FERRER TORRENT, TERESA ESP 98 Juventud Atletica Elche

 1,57 V 21368 BENLLOCH NAVARRETE, TERESA ESP 1 Valencia Esports

 1,56 V 21026 LLORET CAMPOS, PATRICIA ESP 99 Atletisme Xativa

 1,55 V 22001 RCHI RAMON, SOFIA ESP 3 CA Safor Delikia Sport

 1,48 V 22255 VILLAESCUSA CERDAN, LAURA ESP 3 C.A. Torrent

 1,48 V 21855 SEGURA JIMENEZ, CRISTINA ESP 1 CA Safor Delikia Sport

 1,48 CS 8068 GOMEZ LLOP, MILENA ESP 3 C.A.Vila-Real

 1,46 VV 7507 RODRIGUEZ BLASCO, ISABEL ESP 3 C.A.Campanar-Redolat Team

 1,41 V 23411 YESTE APARICIO, ARANTXA ESP 4 C.A. Torrent

 1,38 V 23722 ZOLOTAROVA , TAISIA UKR 0 Juventud Atletica Elche

 1,37 V 23317 MORALES FAYOS, NURIA ESP 5 C.A.Algemesi

 1,20 V 23602 SERRAN RODRIGUEZ, MARTA ESP 3 Atletisme Els Sitges

V 19553 LOPEZ BARRAFON, ESTEFANIA ESP 94 Valencia Esports

V 23796 SANTAMARIA GONZALEZ, LUCÍA ESP 4 C.D.Metaesport

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

Altura FEM. PC_ABF

Longitud FEM. PC_ABF              GRUPO A   18:30 horas

60m vallas (0,84) FEM. PC_ABF



 6,46 V 20283 DIAME DIAME, FATIMA ESP 96 Valencia Esports

 5,73 V 22014 RUBIO RODRIGUEZ, CLAUDIA ESP 3 C.A. Torrent

 5,55 V 22138 LOPEZ RODRIGUEZ, SARA ESP 0 C.A. Torrent

 5,52 V 21562 TOMAS CRESPO, CARLA ESP 1 Atletisme Xativa

 5,34 CT23616 SABOU, ANDREA FLORINA ESP 0 UA Montsià

 5,32 V 21199 VAZQUEZ ALCALA, EVA ESP 0 C.A. Torrent

 5,17 V 22011 BLANQUER IGLESIAS, PAULA ESP 3 Valencia Esports

 5,11 V 21760 VILA FERRI, DANIELA ESP 2 Playas de Castellon

 5,06 MU 12757 CORTIJOS GUILLEN, MARIA ESP 0 Juventud Atletica Elche

 5,01 V 19777 ESCRICHE VIDAL, PAULA ESP 94 CA Silla

 4,95 V 21481 GADEA SOLERA, EVA MARIA ESP 71 Catarroja U.E.

 4,94 V 21878 RUBIO SORIA, RAQUEL ESP 1 CA Silla

 4,93 A 11649 RUIZ COLOMINA, OLGA ESP 3 Atletismo Alcoy

 4,86 V 21658 MICO LAMBIES, LUCIA ESP 2 Valencia Esports

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 4,83 V 23525 PERIS GONZALEZ, CANDELA ESP 4 C.A. Torrent

 4,80 CS 8116 STIRBU , ALEXANDRA ROU 4 Playas de Castellon

 4,79 V 23796 SANTAMARIA GONZALEZ, LUCÍA ESP 4 C.D.Metaesport

 4,78 AR 2246 SOLANILLA PENELLA, LARA ESP 97 Hinaco Monzon

 4,64 V 21855 SEGURA JIMENEZ, CRISTINA ESP 1 CA Safor Delikia Sport

 4,60 V 23872 ALVAREZ GUTIERREZ, ALEJANDRA ESP 5 C.A.L´Eliana

 4,38 CS 7937 REDONDO FERRER, NAIARA ESP 1 C.E.Vinaros

 4,27 V 23824 CONTRERAS URPINELL, MERCEDES ESP 3 C.A. Torrent

 4,15 V 23592 MONTABES FENOLLOSA, SOFIA ESP 2 Valencia Esports

 4,15 V 22177 GARCÍA MORA, Mª DEL CARMEN ESP 63 Catarroja U.E.

 3,80 V 23602 SERRAN RODRIGUEZ, MARTA ESP 3 Atletisme Els Sitges

 3,68 V 22179 FORERO ROJAS, MARIANA ESP 3 C.A. Torrent

VV 7558 DIES VALLS, ELISA ESP 3 Valencia Esports

VV 7404 RODRIGUEZ CRESPO, LUCIA ESP 2 Catarroja U.E.

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 14,24 V 20000 MARTINEZ AGULLA, AINHOA ESP 95 Avinent Manresa

 14,18 V 20614 PRATS FERRER, JUDIT ESP 96 AA Catalunya

 13,71 V 21454 SARGSYAN , MARIAM ARM 96 Valencia Esports

 10,96 V 20063 GREGORI ESTEBAN, Mª ANGELES ESP 93 CA Silla

 10,16 V 18434 AISA GONZALEZ, MARIA ISABEL ESP 63 CA Valladolid-U.Va

 9,77 AR 2246 SOLANILLA PENELLA, LARA ESP 97 Hinaco Monzon

 4,39 V 22294 MONTIEL PEREZ, ARIADNA ESP 2 Atletisme Els Sitges

V 23598 CANO LLICER, NURIA ESP 3 CA Safor Delikia Sport

CS 7932 CRUZ SABATER, LIDIA ESP 2 C.E.Vinaros

V 23805 PATRICIO GALLEGO, INES ESP 3 Atletisme Els Sitges

V 23602 SERRAN RODRIGUEZ, MARTA ESP 3 Atletisme Els Sitges

Peso (4kg) FEM. PC_ABF

Longitud FEM. PC_ABF              GRUPO B   19:45 horas


